
 

 

  

 

  
                            

2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI ÖZEL KURTKÖY BAYRAMLAR İLKOKULU 

1. SINIFLAR İHTİYAÇ LİSTESİ 

 

TÜRKÇE  

 3 adet küçük boy 40 yapraklı kılavuz çizgili güzel yazı defteri 

 

MATEMATİK 

 1 adet kareli büyük boy 60 sayfalık defter  

 

İNGİLİZCE 

 1 Ortalı Çizgili Defter 

 60’lı Sunum Dosyası 

 Boyama Kalemleri 

 Prit Yapıştırıcı 

                

 MÜZİK 

 1 adet küçük boy müzik defter 

 

GÖRSEL SANATLAR  

 BİC Sanat Kutusu Tüm yıl ders içinde kullanılacak materyaller set içerisinde bulunmakta 

olup, ek kaynak kitap satın alımının içine dahil edilmiştir. Tüm dersler ek kaynak 

kitaplarınız ile birlikte sizlere kargolanacaktır.  
BEDEN EĞİTİMİ VE YÜZME  

 Okulumuza ait eşofman, çantasında da her ders için yedek atlet ve yine yedek beyaz tişört olmalıdır. 

 Şort, mayo, terlik, havlu, bone, gözlük, yedek kıyafet (iç çamaşırı) 

          

        TÜM DERSLER 

 BİC Okula Başlangıç Tüm yıl ders içinde kullanılacak materyaller set içerisinde 

bulunmakta olup, ek kaynak kitap satın alımının içine dahil edilmiştir. Tüm dersler ek 

kaynak kitaplarınız ile birlikte sizlere kargolanacaktır.  
 

SARF MALZEMELER 

 Stabilo Easygraph Alıştırma kırmızı kalem (sağ – sol el kullananlar için özeldir, dikkat edilmelidir. ÖNERİLEN) 

 Yuvarlak uçlu makas, silgi (dikkat dağıtıcı, oyuncak görüntüsü olmayan olmalıdır.) 

 1 adet Türkçe sözlük (TDK onaylı olmalıdır) 

 Creal kurumayan 5’li oyun hamuru, 

 Farklı renklerde 10’lu fon karton, 10’lu elişi kağıdı, 10’lu krapon kağıdı, 10’lu simli eva 

 1 kutu ataç, bant, abaküs 

 

 Suluk, beslenme çantası ve kutusu, beslenme bezi, kapaklı ıslak mendil, yedek kıyafet, kız öğrenciler için yedek 

toka 

 Türkçe ders kitabı, çalışma kitapları için SARI renkli şeffaf kaplık, Türkçe dersi için SARI renkli 20’li sunum 

dosyası 

 Matematik dersi kitabı, çalışma kitapları için MAVİ renkli şeffaf kaplık, Matematik dersi için MAVİ renkli 20’li 

sunum dosyası 

 Hayat bilgisi dersi kitabı, çalışma kitapları için KIRMIZI renkli şeffaf kaplık, Hayat bilgisi dersi için KIRMIZI 

renkli 20’li sunum dosyası 

 2 adet vesikalık fotoğraf 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Yukarıda yazılı olan kırtasiye malzemelerinden, elinizde hazır bulunanları yeniden almanıza gerek yoktur. 

 Bütün malzemelere, tüm okul kıyafetlerine etiket yapıştırınız, isim ve sınıf yazınız. 

 Şiddet içeren görsellerin bulunduğu araç-gereçleri almayınız. 

 Göze batma tehlikesi olduğu için uçlu kalem almayınız. 

 Defterlerin içinde sol yanda kırmızı çizgi olmasına özellikle dikkat ediniz. 

 Listede yer alan tüm malzemeler okula getirilmeyecektir. Yedekleri evde bulundurulmalıdır.  

 Her ders için bir renk belirlenmiştir. Türkçe dersi için sarı, matematik dersi için mavi, hayat bilgisi dersi için 

kırmızı. Her ders için alınması istenilen materyaller o ders için belirlenmiş renkte alınmalıdır ki henüz okuma 

bilmeyen çocuklarımız renklerle materyalleri ayırt edebilsinler.  

 Alacağınız malzemelerin kalitesi çocuğunuzun sağlık sorunlarının yaşamasının önüne geçeceği gibi eğitim 

faaliyetlerinin de daha verimli yapılmasını sağlayacaktır. Alınacak her tür malzeme sade ve kullanışlı olanlardan 

seçilmeli; cam, süslü, ses çıkaran, dikkat dağıtan araçların sınıfta kullanılmasına izin verilmeyecektir. Kağıt mendil 

ve tekli ıslak mendil her zaman çocukların çantalarında bulundurulmalıdır. 

  

 


